[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025

                                              № 882
О внесении изменений в Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального округа Навашинский Нижегородской области и подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский  от 26.11.2025№853
Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального округа Навашинский Нижегородской области и подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 26.11.2025 №853 изменения, изложив пункт 15 - 17 в следующей редакции:
 «15. Уникальный номер услуги: 493000.Р.55.0.02180003001
Услуга (код услуги) Организация и осуществление транспортного   обслуживания должностных лиц, органов местного самоуправления и муниципальных учреждений
(0218);
16. Уникальный номер работы: 683200.Р.58.1.02200001006

Работа (код работы): Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности (0220);
17. Уникальный номер работы: 493000.Р.55.1.01970001000
Работа (код работы): Организация и осуществление транспортного обслуживания учащихся образовательных организаций и воспитанников дошкольных образовательных организаций (0197)».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Е.В. Колпакову.

Глава местного самоуправления                                                                  Т.А.Берсенева